
EO CINTRUENIGO, 05 diciembre 2021

MANGA 1 50CC, 65CC, 85CC, 125CC Y FEMINAS.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/12/2021 19:20

Start : 10:17, Bandera a cuadros : 10:42

1 398 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJANDRO 1 85cc

2 380 CANAL OTAZU, OIER 2 85cc

3 399 LAGUNA BENITEZ, IKER 3 85cc

4 415 BRAVO ARRINDA, ARGIA 1 FÉMINAS

5 368 RIVAS IROZ, AITOR 1 65cc

6 416 LOPEZ LUENGO, JUNE 2 FÉMINAS

7 236 DIAZ EDERRA, IKER 1 125 c.c

8 400 BERAZA LARRETA, IRENE 3 FÉMINAS

9 418 COSTA VELA, PABLO(SN) 1 LIGA PROMOCIÓN …
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EO CINTRUENIGO, 05 diciembre 2021

MANGA 1 50CC, 65CC, 85CC, 125CC Y FEMINAS.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/12/2021 19:19

Start : 10:17, Bandera a cuadros : 10:42

1 236 DIAZ EDERRA, IKER 236525-NA 25

1 368 RIVAS IROZ, AITOR 236569-NA-AMP 25

1 398 IRIGOYEN TELLETXEA, ALEJ… 236564-NA 25

2 380 CANAL OTAZU, OIER 236551-NA 22

3 399 LAGUNA BENITEZ, IKER 236546-NA 20

1 415 BRAVO ARRINDA, ARGIA 236666-NA 25

2 416 LOPEZ LUENGO, JUNE 279832-VI 22

3 400 BERAZA LARRETA, IRENE 236585-NA 20

1 418 COSTA VELA, PABLO(SN) 236759-NA 25
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EO CINTRUENIGO, 05 diciembre 2021

E. CRONO TROFEO, JUNIOR, SENIOR,  VETERANOS  Y C. SOCIAL.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/12/2021 10:32

Start : 09:36, End : 10:01

1 419 BERAZA VITORIA, MARCOS 3 - Cto. Senior
2 461 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 8 9.114 Cto. Senior
3 452 LOPEZ TUDELA, ABEL 1 11.642 Cto. Senior
4 487 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 8 11.798 Trofeos: Senior, Junior
5 468 ANTXIA PULIDO, ARITZ 6 14.858 Cto. Veteranos
6 490 TENA LOPEZ, IMANOL 6 15.551 Trofeos: Senior, Junior
7 484 RAMOS JIMENEZ, DIEGO(SA) 6 16.064 LIGA PROMOCIÓN SOCIAL ADULTOS
8 485 RAMOS JIMENEZ, RUBEN(SA) 1 16.313 LIGA PROMOCIÓN SOCIAL ADULTOS
9 486 BONILLA REINA, PABLO 3 22.204 Trofeos: Senior, Junior
10 465 FERNANDEZ MARTIN, JESUS MARIA 1 24.110 Cto. Senior
11 482 NOS MURU, JUAN LUIS 4 27.268 Cto. Veteranos
12 483 OTAZU VELASCO, HECTOR(SA) 1 33.444 LIGA PROMOCIÓN SOCIAL ADULTOS
13 488 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 2 43.834 Trofeos: Senior, Junior
14 489 NOS ZARATIEGUI, PABLO 3 54.047 Trofeos: Senior, Junior
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EO CINTRUENIGO, 05 diciembre 2021

MANGA 1 TROFEO, JUNIOR, SENIOR,  VETERANOS  Y C. SOCIAL.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/12/2021 11:17

Start : 10:53, Bandera a cuadros : 11:14

1 419 BERAZA VITORIA, MARCOS 236526-NA 25

2 461 PEREZ ARBINA, MIGUEL AN… 236509-NA 22

3 452 LOPEZ TUDELA, ABEL 55072-Z 20

4 465 FERNANDEZ MARTIN, JESU… 93017-SO-AMP 18

1 468 ANTXIA PULIDO, ARITZ 279910-BI 25

2 482 NOS MURU, JUAN LUIS 236734-NA 22

1 484 RAMOS JIMENEZ, DIEGO(SA) 55144-Z 25

2 485 RAMOS JIMENEZ, RUBEN(SA) 55147-Z 22

3 483 OTAZU VELASCO, HECTOR(… 236562-NA 20

1 487 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 55216-Z 25

2 490 TENA LOPEZ, IMANOL 279785-SS 22

3 486 BONILLA REINA, PABLO 93002-SO-AMP 20

4 488 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 236732-NA 18

5 489 NOS ZARATIEGUI, PABLO 236733-NA 0
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EO CINTRUENIGO, 05 diciembre 2021

MANGA 2 TROFEO, JUNIOR, SENIOR,  VETERANOS  Y C. SOCIAL.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/12/2021 12:00

Start : 11:31, Bandera a cuadros : 11:53

1 419 BERAZA VITORIA, MARCOS 236526-NA 25

2 461 PEREZ ARBINA, MIGUEL AN… 236509-NA 22

3 452 LOPEZ TUDELA, ABEL 55072-Z 20

4 465 FERNANDEZ MARTIN, JESU… 93017-SO-AMP 18

1 468 ANTXIA PULIDO, ARITZ 279910-BI 25

2 482 NOS MURU, JUAN LUIS 236734-NA 22

1 484 RAMOS JIMENEZ, DIEGO(SA) 55144-Z 25

2 485 RAMOS JIMENEZ, RUBEN(SA) 55147-Z 22

3 483 OTAZU VELASCO, HECTOR(… 236562-NA 20

1 487 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 55216-Z 25

2 490 TENA LOPEZ, IMANOL 279785-SS 22

3 486 BONILLA REINA, PABLO 93002-SO-AMP 20

4 488 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 236732-NA 18
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EO CINTRUENIGO, 05 diciembre 2021

Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 05/12/2021 12:01

1 419 BERAZA VITORIA, MARCOS 236526-NA 25 25
2 461 PEREZ ARBINA, MIGUEL ANGEL 236509-NA 22 22
3 452 LOPEZ TUDELA, ABEL 55072-Z 20 20
4 465 FERNANDEZ MARTIN, JESUS MARIA 93017-SO-AMP 18 18

1 468 ANTXIA PULIDO, ARITZ 279910-BI 25 25
2 482 NOS MURU, JUAN LUIS 236734-NA 22 22

1 484 RAMOS JIMENEZ, DIEGO(SA) 55144-Z 25 25
2 485 RAMOS JIMENEZ, RUBEN(SA) 55147-Z 22 22
3 483 OTAZU VELASCO, HECTOR(SA) 236562-NA 20 20

1 487 LAHOZ TOLOSANA, MARIO 55216-Z 25 25
2 490 TENA LOPEZ, IMANOL 279785-SS 22 22
3 486 BONILLA REINA, PABLO 93002-SO-AMP 20 20
4 488 NOS ZARATIEGUI, DANIEL 236732-NA 18 18
5 489 NOS ZARATIEGUI, PABLO 236733-NA 0 0
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